PARECER Nº 1103, DE 2009
DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE A MOÇÃO Nº 9, DE 2008
De autoria do Deputado Rogério Nogueira, a moção em epígrafe apela para o Senhor Presidente da República para que continue em defesa do Ministro Carlos Lupi, que demonstra o comportamento mais republicano que um ministro pode ter.
Tendo a proposição sido aprovada na forma do substitutivo constante do Parecer n.° 615, de 2008, deve ter a seguinte redação final:

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO apela para o Excelentíssimo Senhor Presidente da República, a fim de que mantenha o Senhor Carlos Lupi no cargo de Ministro do Trabalho e Emprego.
É o nosso parecer.

a)
Baleia Rossi – Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 16-6-2009.

a)
Celso Giglio – Presidente

Celso Giglio – Campos Machado – João Barbosa – Baleia Rossi